
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 690/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-15

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia Konkursu z nagrodami pn. „Płacisz – wygrywasz 
podwójnie” organizowanego przez Gminę Miejską Kraków – Urząd Miasta Krakowa jako 
elementu kampanii promocyjno-informacyjnej pn. „Kraków – Tu płacę podatki”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i 18 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
Ogłasza się Konkurs z nagrodami pod nazwą „Płacisz – wygrywasz podwójnie”, zwany dalej 
Konkursem. 

§ 2
Konkurs przeprowadzony będzie według regulaminu, który stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3
Do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia konkursu powołuje się Komisję Konkursową 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – Marcin Kandefer, Dyrektor Wydziału Informacji, Turystyki 
i Promocji Miasta;

2) Zastępca Przewodniczącego – Beata Kowalówka, Dyrektor Kancelarii Rady Miasta 
i Dzielnic Krakowa;

3) Członkowie – 
a. Anna Grabowska – Z-ca Dyrektora Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji  

Miasta;
b. Grzegorz Kasprzak – pracownik Wydziału Podatków i Opłat;
c. Małgorzata Kubowicz – pracownik Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa;
d. Przemysław Walaszczyk – pracownik Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji 

Miasta.      
§ 4

1. Obsługę kancelaryjno-biurową zapewnia Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta.
2. Obsługę prawną zapewnia Zespół Radców Prawnych. 

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji 
Miasta. 

§ 6
Konkurs wraz z regulaminem podlega ogłoszeniu na stronie internetowej www.kraków.pl.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.kraków.pl

